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2 

8 

10 

11 

12 

13 

PROCESSo SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIFAL DE MEIO AMBIENTE 

15 

16 

17 

18 

19 

CPF 

154 3e 

001.0** *** 

102.1* ***.o* 

0S8.6* *. 

996 5* ***.* 

0774 *** *. 

055.4** ***. 

076 2** ***o. 

117.8** **eo 

103.8*e eu*_u* 

0194 ***.o. 

132.5 ** 

700 8 . 

106.0*. 

139.5*." 
164.6* *_. 

166.5 

MG 

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

166.3* **,** 

KUVA: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA-MG 

felipe eduardo soUza sllva 

Rua Mariana de Queiroga, n° 141- Centro 
CEP 39.390-000 - Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete @bocaiuva.mg.gov.br 

Geraldo Gilson Lima 

romulo dangelo souza 

Renato Alves de Araujo 

Bruno Bruce de Oliveira 

Frank Miranda Pires 

Juciley Gonçalves Teiceira 

Walves Aparecido Car- loso Alves 

Aelson Geraldo Lopes 

BOCAIUVA 

ADALTON BORGES OLIVEIRA 

Heverton goudinho Magalhäes 

Rafael Gomes da Silva 

Lucas Ernan1 Fereira 

Jone Jachson Duare Santos 

Danlele Borges dos Santos 

f O prefeituradebocaiuva 

PREFEITURA DE 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

EDITAL N° 04/2024 

NOME 

Marlon Douglas Cardoso Rodrigues 

Vigia - 05 Vagas 

Carlos Eduardo Pereira de Abreu 

Jonathan kayky Fonseca Pires 
Marcelo Augusto Femandes Rosa 

DATA DE EXPE RIÊNCIA 
NASCIMENTOPROFISSIONAU 

05/04/2003 
29/11/1974 

12/09/1988 

26/04/1989 

o9/08/1973 

29/04/1978 
21/08/1979 

11/01/1984 

04/08/1987 

30/07/1990 

21/05/1995 

10/12/1996 

11/09/1997 

18/12/1999 

09/09/2000 

19/08/2002 

13/10r2004 

28/02/2005 

23/11/2005 

COMISSÄO DE PROCESSO SELETIVO 

PREFEITURA DE 

BOCAIUVA 
TRABALANDOO PARA QUEM PRECISA! 

10 

10 

Rbicado 

) 

0 

Slva ialm 
cetári uncpeil de Governo 

TÍTULOS 

20 

16 

0 

TOTAL 

20 

10 

10 

0 

0 

0 

0 

em: 

0 

www.bocaiuva.mg.gov.br 



1 

2 

5 

6 

10 

11 

CPF 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

036.5** **. 

056.6** *o* 

036.6* **.** 

068.5**. ***,o. 

065.8** **.o* 

111.0* o_o 

055.9 *.. 

073.9** ***.. 

AUNA 

087.7* . 

155.0** v**,vo 

124.2**.***.r* 

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

PXEFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA-MG 

Rua Mariana de Queiroga, nº 141 -Centro 
CEP 39.390-000 -Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete@bocaiuva.mg.gov.br 

BOCAIUVA 

Wellington Santos Ferreira 

Aparecido Carlos Pereira Guimarães 

JOAO FRANCISCo DE SOUZA 

JAMIL CARLOS TERRA 

Coveiro - Parque Santa Lúcia - 07 Vagas 

eliane aparecida oliveira 

(f o prefeituradebocaiuva 

SIDNEY APARECIDO GONÇALVES 

Aldenice Maria da Silva 

PREFEITURA DE 

Fabricia Carneiro frois 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

EDITAL N° 04/2024 

NOME 

IMARCELO GERALDO DOS REIS VELOSO 

Maria Eduarda Duarte de Brito 

JLUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 

09/06/1973 

21/10/1978 

DATA DE |NASCIMENTOPROFISSIONAL TiTULOs 

11/08/1979 

11/11/1980 

23/08/1984 

12/11/1990 

26/03/1983 
06/03/1984 

27/02/1987 

22/03/2001 

24/01/2004 

cOMISSÃO DE PROC�SSO SELETIVO 

PREFEJTURA DE 

'BOCAIUVA 

EXPERIÉNCIA 

TRARALHANDO PARA OUEM PREÇSA! 

10 

Rihcado 

Secretäria Municipal de GoVern. Bocanva-MG 

10 

10 

10 

TOTAL 

10 

10 

10 

10 

10 

em: 

10 

E www.bocaluva.mg.gov.br 



1 

CPF 

001.0* ** 

AUVA 

BOCAIUVA 

f prefeituradebocaiuva 

PREFEITURA DE 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA-MG 

PROCESSOo SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Rua Mariana de Queiroga, n° 141 -Centro 
CEP 39.390-000 - Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete @bocaiuva.mg.gov.br 

EDITAL N° 04/2024 

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

NOME 

Pedreiro - 01 Vaga 

JOSE APARECIDO VELOSO RODIRIUGES 

DATA DE EXPERIÊNCIA 
NASCIMENTO PROFISSIONAL 

cOMISSÃO DE PROCÈSsO SELETIVO 

PREFEITURA DE 

BOCAIUVA 

3ecretária MunicIpal de GOVerne Bocanva-MG 

TRARALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

10 

TÍTULOS 

36 

TOTAL 

46 

E www.bocaiuva.mg.gov.br 

08/05/1973 



2 

3 

4 

6 

CPF 

139 2*t ** .* 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

044 6e 4* 

074.3* 

117.3** v**.** 

OCAIUNN 

157.5**. **.** 

143.2* ero 

(f 0 prefeituradebocaiuva 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA-MG 

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

Rua Mariana de Queiroga, n° 141 -Centro 
CEP 39.390-000� Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete @bocaiuva.mg.gov.br 

Jessica Luana da Silva 

BOCAIUVA 

|Neilton Rodrigues Xavier Junior 
Carlos Simplicio Santana 

PREFEITURA DE 

Isabella Da Silva Ramos 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

1ZABELLY DIAS MACHADO 

EDITAL N° 04/2024 

Fiscal Ambiental - 01 Vaga 

NOME 

Sthefani Lorrana Herculano Moreira 

DATA DEEXPERIÊNGIA| 
NASCIMENTO PROFISSIONAL 
14/03/1996 

12/07/1979 

12/07/1988 

21/09/1994 

25/06/2004 

18/10/2004 

cOMISS�O DE PROCE}SO SELETIVO 

pREFEITURA DE 

BOCAIUVA TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA 

ecretaria Mudic1pal de Governo 
Bocaluva-!1G 

TITULOS 

30 

daloyloy 

TOTAL 

30 

m. 

0 

E9 www.bocaiuva.mg.gov.br 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

PROCESSO SELETIVOo SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

8 

10 

11 

2 

13 

14 

15 

16 

17 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

3 

3 

34 

35 

36 

37 

38 

40 

CPF 

004.0*. *. 

076.2*" ***v* 

115.1* **_o* 

086.0*". * 

100.5*.**.* 

124.3**,o**,** 

126.5** ***.* 

7010***o. 

119 2** **** 

126.5* * 

143 8 **.** 

149 9* **o* 

098 7* *** 

120 9 ***. 

S02.1* ***** 

RESULTAD0 FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇ�O 

603 5" v*".** 

176.0** **_w 

043.4" s**v* 

303.3* **pr 

055 8* 

098.7 ore_vo 

074.5 Bre_ ve 

107.0** *. 

073 6 * 

079.0** ** 

976 7 ." 

101 5 * 

C83.1* r*_n 

099 9v 

100 8 

107 8 

120 0 .* 

114 g* 

CAIUVA 

1100*****,* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA-MG 

Charles Andro dos Santos 

Rua Mariana de Queiroga, n° 141 -Centro 
CEP 39.390-000 - Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete@bocaiuva.mg.gov.br 

Juciley Gonçalvos Teixera 

Carios Roberto Silva 

Farley Junio dos Santos 

Fernando Honriqu Santos Duarto 

Denilson Pereira Duarto 

Marcos Gonçalves Siqueira 

Ramio Flipe John do Souza 
Romario Rodriguos morais 
Jose LUcas Campos Alkrim 

Yun Rodigues dos Santos 

JONAS ISLAN FERREIRA DO ANARAL 

Rosiano IsateB dos Santos 

Soraia Anlunos 

|Ana Vitcria Sanlos Duarte 

Pedro Vitor Siva Ferreira 

LUcas Ratae! Souza Almeida 

|Sose Maciel Ferrgira Ol:vcira 

M¡ria Vandoéa Santos 

BERENICE DAS GRACAS SEAVELINO 

Vera Lucia de SoUZa Oivera 

DOMINGAS MARINHO 

vonete Soares Pereira 

Samyra Ay Froe 

BOCAIUVA 

NOME 

ROSEMARIA CRISTINA OLIVEIRA DA ROCHA 

ERICA DE CASSIA SLVA 

Éder Leandro de Souza 

EDITAL N° 04/2024 

Na'sina Augusta Veloso Santos Mascaranhas 

FABIANE FERNANDA SANTOS 

PREFEITURA DE 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

Gari Coletor -15 Vagas 

Raguel Alorica De Olvera 

(fo prefeituradebocaiuva 

Sone de jasus sares 

Frankin Herrique Veita 

Maria Fabiana Santos 

Bruna Thals de Souza ima 

|Antonio Ricardo Marins Gomos 

Gmar lendes Aorais 

Fomando Doglas De Soua Guerta 

Ehane Soares Santana 

Dayanne Sartos de Andrade 

Maria Aparecida vicente 

DATA DEEXPERIENCIA 
NASCIMENTOPROFISSIONAL 

11/02/1977 

11/01/1984 

31/08/1D84 

07/09/1986 

31/10/1907 

08/02/1992 

1005/1992 

03/07/1992 

28/1 1/1993 

25/09/1994 

23/03/19S6 

09/04/2000 

04/02/1979 

24/09/1991 

08/06/2003 

03/09/2001 

31/12/2001 

03/03/1968 

02/10/1970 

22/12/1972 

22/10/1973 

16.07/1976 

3003/1981 

12/06/1981 
0807/1983 

30/11/1984 

12/04/1985 

15/02/1988 

C6/06/1988 

03/04/1997 

C8/04/1987 

17:08/1987 

280331988 

14/09/1988 

12/10/1988 

C5/05/1991 

23-06/1991 

03/09/1991 

18/11/1991 

20-01/1992 

PREFEITURA DE 

BOCAIUVA 
TRAALANDO DARA QUEN PRECISAN 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

Rucretare viunlcpal de GoVernc 
ncnva-MG 

0 

TITULOS 

0 

0 

2 

TOTAL 

10 

eeeeeee------ 10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

2 

0 

em 

0 

E www.bocaiuva.mg.gov.br 



42 

43 

15 

4F 

4 

4E 

40 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

59 

67 

68 

132 2* ***. 

112.0**.*.** 

121 1** ***, * 

027 1*: ***. * 

121 8*****. ** 
141 4 . . 

127 0** *". 

126 g* ***.** 

133 9* . 

139 4** .. 

138 9* . 

155 B* **,v* 

131 7* . 

135.2**.*",*. 

154.0 

140.9* **. 

700.8"***,** 

157 3**.***,o 
170 2****. 

134 5** **** 

165 4** **** 

702.9** **** 

7017" ***.** 

183 1* o_. 

CATUVA 

Citote de lama porera santoS 

Arnanda franccglle coH% coSta 

Jaqueline ramaho Ferreira pnerta 

Wkan Fohpu du Ardr ad 

CARLOs ALEXANDRE DOMNGOS 

Jossic jearne trrora iogos 

|Ana Tnaysa Sou ca Lete 
Bruro CéIsa F osecd càrdosg 

Cistayns KécaPexelo Fafa 

Bruro Hentgue Almerds SantU% 

DcO0 Porota Bornardo 

Danollo curoline da siva 

Gustavo Duraos Santos 

JEFFERSON TULIO PESSOA ALKMIK 

Lorranne stofani Voloso Siquetru 

JEFFERsON TULIO PESSOA ALKMIM 

LUcas Erna Pyrpra 

Talisson Loonardo Souza do Arnüjo 

Dosikene Crisbrna da costa 

Eniy Thas Forrefa da Sha 

Marta Fabrcta pereira santos 

Wosey Siivd Cardoso 

BOCAIUVA 

Maa Gabea Sourus Pereira 

Ana clara leal santos 

CARLOS EDUARDO DE ARAUJO VIEIRA 

Marcela Eduarda do SouzÐ Xuvier 

Agnes ronny barbosa santos 

prefeituradebocaiuva 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

PREFEITURA DE 

1503V1g92 

10 0S/1992 

1509/1992 

o412/1992 

!4011994 

26 0211993 

20:091994 

22.03 1995 

2112/19N6 

27/02/1997 

18/12/1907 

29'10/1998 

22/11/1999 

1406/1999 

14/06/1G99 

13/07/19o9 

18/12/1999 

16/05/2000 

04/05/2001 

22/00/2001 

17/07/2002 

01/12/2002 

28/02/2003 

2203/2004 
01/082005 

13/11/2005 

09/01/2CC6 

cOMISS�O DE PRQCESSO SELETIVO 

PREFEITURA DE 

BOCAIUVA 
TRABALHANDO PARA OQUEM PRECISA! 

0 

em 

tária Muhicipal de Governo 
Bocaiýva-MG 

) 

( www.bocaiuva.mg.gov.br 



1 

2 

10 

12 

13 

PROCESSo SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

18 

19 

20 

21 

23 

23 

24 

26 

2 

25 

23 

33 

33 

37 

40 

GPE 

0S2 5** *.* 

673.7** **.. 

602 5° 

938 1* v**.". 

C452* ****. 

078 1* 

0304 ***.** 

409** ***.*.. 

O174** ***.* 

163 7* .**. 

065.6** ***.** 

1622 **.. 

O43 3** ***.* 

133 2"* ***.** 

502.1" ***.** 

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

701.7"* ***.<*. 

D65 4** ***.e 

I775" ***.*. 

D40 5* ***.** 

G58 2 

1015 

***.** 

O55 9**,o* 

D56.3* 

075.5* *. 

o90 6* *. 

144** ***. 

PREFÈITURA MUNICIPAL DE B0CAIUVA-MG 

Rua Mariana de Queiroga, n° 141 -Centro 
CEP 39.390-000 - Bocaiuva-MG Telefone: (38) 3251-4429 

E-mail: gabinete@bocaiuva.mg.gov.br 

Maria luanea da fonseca 

Joaquim Santos Barbosa 

Lacrcio do Fabna Lotu Forroira 

Joo Roburto Apo'inao 

Jo|o Cardoso da Silva Noto 

Auxiliar de Serviços Gerais -20 Vagas 

Jose Gera'do a Sttya 

A'ex Suuro Ovuiru Siva 

MIRAEL CALDEIRA DE SOUZA 

ara De Loudos de Jusus Stva 

Uonce'son Forrera 

Guraco Edv Orea Frera 

Favg Perefa Ouarie Oivaira 

Acisg Rar Pesso Rosa 

sONA PATRICA SANTOS DE OLIVERA 

lgor Gabre! Cardoso Alrreda 

Hertert V/ande lerreta 

Pauo Robero Poreira Duarto 

DANNEL SOARES DURÄES DOS SANTOS 

Gauber Ca Sha 

Varia Marquos Rodngues 

NOME 

Arna Rataoa de Souza Almeda 

Tana uoa larna 

Elere Cruz de Oeera 

EDITAL N° 04/2024 

MARIA LUCIENE DOS SANTOS 

BOCAIUVA 

Lucma RACIEL FONSECA SANTOs 

ROSEMARY CARNEIRO LOPES 

Carkus José de Souza 

Ros:ane Aparocida de Jesus 

Rosely Aparecida kndrade Furtaco 

Maria De Lourdes Souza 

Steila Jordarra iera de Souca 

ekane aocda overa 

Ara Patriaa Lopes laa 

Mrlen Cristina Viera soza 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

PREFEITURA DE 

Cristana de Fatna dos Santos 

Kattanne Vieira Stva 

(f O prefeituradebocaiuva 

Maria Fabiana dos Santos 

Luaanna Siva Carvalto Pereira 

O¢O SANTOS DUR 

DATA DEEXPERIENCIA 
NASCIMENTOPROFISSIONAL 

11/09 1983 
27/04/1959 

06/06/1966 

15/11/1973 

04.02/1974 

10101974 

23.0B/1976 

18/12/1976 

05031979 

20/11/1979 

20/04 1982 

1g.09/1988 

24-06/1989 

13.06/1990 

1202/1939 

04032001 

01/01/1985 

09/09/2003 

22/10'1979 

24/03/1994 

0501/2004 

29.01/1968 

31/121988 

25/10/1974 

0211/1974 

09.01/1976 

19.05/1979 

22/061979 

C809/1979 

28/04/1980 

26/0/1982 

17/11/182 

2603/1983 

1107/1983 
0504/1985 

14/1019e5 

2201/1985 

1708/1987 

2809/1908 
t9081989 

PREsEIIURA DE 

BOCAIUVA RALANANDO PARA OuEN SA 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

10 

10 

10 

10 

2 

1 

1 

0 

cretária Mutic1pal de Governc 
Rocalva-tMG 

0 

TITULOs 

2 

TOTAL 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1C 

10 

10 

10 

10 

2 

em: 

1 

E www.bocaiuva.mg.gov.br 



42 

43 

44 

46 

47 

48 

51 

57 

53 

55 

56 

57 

58 

50 

12%) 1* ***. * 

11e.3** *** .. 

132 2** ***.** 

1243* **.** 

125 3 *,*. 

023.3** ***.** 

130.9* v*.. 

157.6**.**,* 

161 1** r**.* 

Z00 4* . 

140 7* **.* 

153.9** ***.*. 

147 2** ***.** 

148 9** ***.** 

146 6* .... 

EOCAIU 4-0 

CINTIA RODRIGUES ALME:0A 

Meiiare dos Sartos alves 

OANIELLA PATRICIA DA SILVA 

Citvate de tatna preira Santos 

Caria Fabrana Gomes de Almeida 

REGIANNE DA SILVA 

Rayane Laissa Tavaes 

KELLY SABRINA SANT OS LOPES 

Arnaargelcaduar!osantos 

Julfers on Flávo da Stva 

Jtennor Stuny Ferreira Santos 

Thaslanng do Abreu Andrado 

Mislerg Ferrera Santos 

LARISSA EMANUELLE FERREIRA LEAL 

BOCAIUVA 

ROMANo JOSE BARBOSA CARDOSO 

Carlcs Eduardo Macedo de Oliveira 

Gesia lopes souza 

Ana Ceciia Sitva Peroira 

(f) o prefeituradebocaiuva 

Ronad Christtan Andrade Pereira 

Rocgo Soares Gonçalvos 

PREFEITURA DE 

TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

cOMISS DE PROPESSO 

0R01 1991 

02/10/19A1 

2602/1992 

15.03 1992 

16 11/1993 

0301/1994 

21 03 1994 

1908 19g4 

21:04/1995 

23/12/1995 

27/07/1995 

02/1 1/1998 

O6.07/199 

06 05/2000 

12/05/2000 

20082000 

09/1112000 

30 03.2005 

21/09:2006 

13/03/2014 

SELETIVO 

PREFEITURA DE 

AEBOCAIUVA 
TRABALHANDO PARA QUEM PRECISA! 

lara Municipal de Governo 
3ocangva-MG 

www.bocaiuva.mg.gov.br 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

